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DAĞITIM YERLERİNE
Malumları olduğu üzere, Draghi ve Letta raporları temelinde hazırlanan ve Rekabetçilik Pusulası ile

yeni Komisyon’un önceliği haline gelen AB mevzuatının sadeleştirilmesi amacıyla, Avrupa Komisyonu
tarafından, 26 Şubat 2025 tarihinde ilk torba yasa paketleri (omnibus) duyurulmuştur.

Komisyon tarafından 21 Mayıs 2025 tarihinde dördüncü torba yasa paketi (Omnibus IV) paketi
kapsamında ekonomik aktörlerin batarya özen yükümlülüğü politikalarına ilişkin yükümlülüklerini
düzenleyen (AB) 2023/1542 sayılı AB Batarya ve Batarya Atıkları Tüzüğünde değişiklik öngören bir öneri
sunulmuştur. Bu kapsamda, AB pazarına batarya arz eden ekonomik aktörler daha fazla geçiş süresi
tanınması amacıyla ilgili özen yükümlülüğü yükümlülüklerinin uygulama tarihinin iki yıl ertelenmesi
önerilmiştir.

Bu defa, 19 Haziran 2025 tarihinde, söz konusu Komisyon önerisine ilişkin AB Konseyi müzakere
pozisyonu değişiklik olmadan kabul edilmiştir.

2023 yılında kabul edilen AB Batarya Tüzüğü kapsamında, batarya üreticileri, atık yönetimi de dahil
olmak üzere bataryaların çevresel etkilerini önlemek veya azaltmak amacıyla uyguladıkları özen
yükümlülüğü uygulamalarını kamuya açık şekilde raporlamakla yükümlüdür. Komisyon’un önerisi, özen
yükümlülüğü kurallarına uyum sağlamak için batarya üreticilerine ve ihracatçılarına ek süre tanımakta ve
son tarihi 18 Ağustos 2025’ten 18 Ağustos 2027’ye ertelemektedir. Ertelemenin, akreditasyon için belirli bir
standart olmamasından dolayı yetkilendirme sürecinde çeşitli sorunlar yaşayan üçüncü taraf doğrulama
kuruluşlarının kurulması için de daha fazla zaman sağlayacağı belirtilmektedir.

Diğer taraftan, Komisyon, işletmelere zamanında rehberlik sağlamak ve yeni kuralların daha sorunsuz
bir şekilde uygulanmasını temin etmek amacıyla, yükümlülüklerin yürürlüğe girmesinden bir yıl önce özen
yükümlülüğü kılavuzlarını yayımlamayı planlamaktadır. Ayrıca, Komisyon, şirketlerin bu kurallara
uyumlarına ilişkin raporları her yıl yerine her üç yılda bir yayımlamalarını öngörerek özen yükümlülüğü
kurallarının idari yükünü hafifletmeyi önermektedir.

Bundan sonraki aşamada Avrupa Parlamentosunun tasarıya ilişkin müzakere pozisyonunu hazırlaması
beklenmektedir.

Bilgileri ve tüm ilgili paydaşlara duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.
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